
Geir Rismyhr Daglig leder Tlf: 63854710 93418193 E-post: geir.rismyhr@hsev.no

Lene Malnes Økonomi og adm.sjef Tlf: 63854713 Mobil: 92822108 E-post: lene.malnes@hsev.no

Solveig Engh Sørlie Regnskaps- og kundebehandler Tlf.: 63854703 E-post: solveig.engh@hsev.no

Marianne Lindahl Kundebehandler Tlf: 63854711 E-post: marianne.lindahl@hsev.no

Gro Nikolaisen Salgs- og markedsmedarbeider Tlf: 63854702 Mobil: 98860076 E-post: gro.nikolaisen@hsev.no

Birger Slupstad Drifts- og plansjef Tlf: 63854707 Mobil: 92463182 E-post: birger.slupstad@hsev.no

Arne Langseth Arbeidsleder plan Tlf: 63854708 Mobil: 93001691 E-post: arne.langseth@hsev.no

Jan Egil Viken Driftsjef Tlf: 63854715 Mobil: 92043770 E-post: Jev@hsev.no

Idar Sørlie Arbeidsleder plan Tlf: 63854709 Mobil: 92862160 E-post: idar.sorlie@hsev.no

Magne Malnes Måleransvarlig Tlf: 63854705 Mobil: 92060496 E-post: magne.malnes@hsev.no

Øystein Foss Vold Inst. inspektør Tlf: 63854704 Mobil: 91387522 E-post: oystein.foss.vold@hsev.no

Erik Solberg Ingeniør Kartverk Tlf: 63854714 Mobil: 93261515 E-post: erik.solberg@hsev.no

Bjørn Ingar Sønsthagen Arbeidsleder montasje Mobil: 92628354 E-post: bi.sonsthagen@hsev.no

Thor Gadderud Arbeidsleder montasje Mobil: 92617324 E-post: thor.gadderud@hsev.no

Hallgeir Olsen Energimontør Mobil: 91851078 E-post: hallgeir.olsen@hsev.no

Dan Patrick Sammerud Energimontør Mobil: 98860863 E-post: dan.sammerud@hsev.no

Ole Jørgen Bernhus Energimontør Tlf: 63854716 Mobil: 95795052 E-post: ole.bernhus@hsev.no

Kim O. Nordby Energimontør Mobil: 93418191 E-post: kim.nordby@hsev.no

Raymond Vang Energimontør Mobil: 95436707 E-post: raymond.vang@hsev.no

Erik Fjuk Fibermontør Mobil: 90693902 E-post: erik.fjuk@hsev.no

Bjørn Hauger Fibermontør Mobil: 91609979 E-post: bjorn.hauger@hsev.no

Martin Mærli Energimontør E-post: martin.maerli@hsev.no

Erling Kristoffer Næsset Arnesen Lærling E-post:erling.kristoffe@hsev.no

Knut Tore Røthe Libråthen Lærling E-post:knut.tore@hsev.no
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